
        

 

ZP.271.10.2023        Trzebnica, 08.09.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.10.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie podstawowym pn.: „Zimowe utrzymanie nawierzchni dróg gminnych, parkingów i placów na 

terenie miasta i gminy Trzebnica”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 tj. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 1 złożona przez 

Wykonawcę: 

PPHU Sanmar Aneta Skóra, ul. Szczytkowice 215, 55-100 Trzebnica – za cenę ofertową brutto – 

237 708,00 zł 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszych oferty: 

Art. 239 ustawy PZP - Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu, została złożona następująca oferta: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Ilość zdobytych 
punktów w 

kryterium CENA 
OFERTOWA 

Ilość zdobytych 
punktów w 

kryterium CZAS 
PRZYBYCIA NA 

MIEJSCE 
ZDARZENIA OD 

WEZWANIA 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

1 PPHU Sanmar Aneta Skóra 
ul. Szczytkowice 215 
55-100 Trzebnica 

60 0 60 

 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w 

następnych. 
 

Sporządziła:  
Oliwia Olendzka 


